
 

 

 

                                           Uchwała  Nr  LXII / 336 / 2023 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 roku                                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2023 roku,  poz.40 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2023 roku , poz.1270, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 309.396,00 zł  zgodnie                  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie o kwotę 143.072,00 oraz zmniejszenie                 

o kwotę  6.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 31.655.236,14 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  17.863.358,14 zł 

- dochody majątkowe  - 13.791.878,00 zł 

po stronie wydatków  - 38.195.240,11 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 18.117.132,11 zł 

- wydatki majątkowe    - 20.078.108,00 zł 

deficyt  budżetu          -   6.540.003,97 zł 

Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 6.540.003,97 zł , którego źródłem 

pokrycia będą przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                     

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.555.690,50 zł, przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa  w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                   

w wysokości 1.592.537,47 zł, przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

1.391.776 zł. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 1.391.776 zł 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan dochodów budżetu zostaje zwiększony o kwotę 300.338 zł z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej oraz o kwotę 9.058 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. Zwiększa się plan wydatków: o kwotę 16.000 zł na diety, 

o kwotę 21.114 zł na składki ZUS i FP w Szkole Podstawowej w Jemielnie, o kwotę 37.000 zł 

na opłaty za przedszkola, o kwotę 9.058 zł na wydatki Komisji Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi,  kwota 6.900 zł zwiększa dział 855 przy jednoczesnym zmniejszeniu działu 

852 w planie finansowym GOPS, dotacja podmiotowa dla GOUK zostaje zwiększona o kwotę 

50.000 zł. 


